
Analyticom COMET Датум: 17.10.2017  Време: 10:58:46 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1000946) Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18
Коло: 7-7
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18

7.Коло

18.10.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Николовски Бојан
(Тетово)

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Павловиќ Борче
(Скопје)

Недески Илија (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.10.2017ФК МИЛАНО - ФК ШКЕНДИЈА АД
-:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Николиќ Мирче
(Куманово,
Македонија)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2017ФК ФОРЦА-ВАРДАР - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Алумина 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.10.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ВАРДАР АД
-:-

Недевски Александар
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


